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	Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice  udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące zamówienia o wartości nie przekraczającej 30.000 euro na: „Zakup i dostawa samochodu elektrycznego na potrzeby Strefy Płatnego Parkowania”

Pytanie nr 1
Czy dopuszczalna jest 2 letnia gwarancja od producenta na silnik i podzespoły?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2
Czy dopuszcza się pojazd bez systemu rozdziału sił hamowania (EBD) oraz systemu
wspomagania hamowania (BAS)? W naszym pojeździe jest system EBKV (elektromechaniczne wzmacnianie hamowania).

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak.
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